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Efter en omfattande renovering, har man nu öppnat hela äventyrsbadet i
badhuset Energikällan igen. Samtidigt presenteras en rad nyheter som skall
höja upplevelsen för både gammal som ung badgäst, meddelar badhuschef
Fanny Ardesjö på torsdagen.

Det var i maj månad som man hastigt tvingades stänga badhuset, sedan
fastighetsägaren hade konstaterat att anläggningen var i mycket stort behov av
renovering. Då stängdes hela anläggningen bortsett från gymmet. I augusti kunde man
öppna motionsbassängen, relaxen och undervisningsbassängen igen – men det är först
nu som badhuset är ”komplett”. Nu har man officiellt öppnat hela äventyrsbadet.

– Det känns jätteskönt, kommenterar Fanny Ardesjö, badhuschef på Energikällan.



Äventyrsbadet har under de senaste två veckorna öppnats successivt i takt med att
arbetet med de olika avdelningarna har blivit färdiga.

– Eftersom vi öppnade barnpoolen redan för två veckor sedan, så har vi redan fått
många härliga reaktioner från våra gäster. Både från barn och vuxna, som stannar till
och blir alldeles till sig när de ser hur det blev, berättar Fanny Ardesjö med glädje i
rösten.

Idag, torsdag, kunde man officiellt deklarera hela badhusanläggningen öppnad igen –
och med en rad nyheter.

I ett pressmeddelande beskrivs nyheterna enligt följande:

Den lilla barnpoolen har fått en ny spännande badmiljö i form av en kuliss på väggen
med undervattenstema och en liten kanal med rinnande vatten. Den gamla fyren
saknar numera sitt tak och har istället fyllts av en lekfull miljö med fiskar som sprutar
vatten. Äventyrsbassängen samt bubbelpoolen har fått ny belysning som kan ändra
färg vilket skapar en ny atmosfär och ger badupplevelsen en extra touch.

Samtidigt påpekas att det återstår några detaljer innan allt är helt 100.

Det är ännu några detaljer som återstår innan allt tuffar och går som vanligt. Ett arbete
pågår just nu med att få igång bubblorna i bubbelpoolen samt vatten till de tre
kanonerna intill äventyrsbassängen men det beräknas bara vara några dagar kvar
innan allt ska vara ingång!, skriver Fanny Ardesjö i pressmeddelandet.

I år har badhuset hunnit fylla 30 år. Detta kommer man nu att fira på bästa sätt:

Nu på söndag den 15 december fyller vi dagen med aktiviteter och erbjudanden för hela
familjen! Tomten kommer för att ta sitt årliga julbad och tomtenissan busar på
nissedisco! Det kommer att hållas olika utmanande tävlingar i motionsbassängen för de
äldre barnen. Det kommer även finnas möjlighet att testa på vattengymnastik som
passar alla! Är man nyfiken på hur det ser ut under ytan, alltså se
vattenreningssystemet, kan man följa med på en guidad visning i källaren. Som en
härlig avslutning på dagen bjuds det på avkopplande aromviftning i bastun, avslutas
pressmeddelandet.
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